МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 62

(МБДОУ-ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 62)
____________ИНН 6662121150 ОГРН 1026605423790 ОКПО 55158314 КПП 668501001________

620138, г. Екатеринбург, бульвар С. Есенина, 11, тел. 8 (343) 262-27-47; 262-27-21
е-таИ: т(1ои62@е(1иекЬ.ш сайт: ЬПр://62.1У0У5а(Ик.ги/

ПРИКАЗ № 14-0

Об утверждении
графика работы и назначении
дежурных администраторов на 2024 год

09.01.2024 г.

В соответствии с Федеральным законом 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Распоряжения Департамента образования Администрации города
Екатеринбурга от 21.11.2018 года № 3034/46/36 «Об утверждении организационного
стандарта работы МДОО», Положения о службе дежурных администраторов МБДОУ
детский сад комбинированного вида № 62

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Назначить дежурными администраторами на 2023 год следующих сотрудников по

графику:
Дни недели 07.30-12.30 12.30-18.00

Понедельник Ч у с о в и т и н а  Н .И ., з а в е д у ю щ и й Ш ар а ф у т д и н о в а  Т .П ., зам .зав . п о  А Х Ч

Вторник Ш а р а ф у т д и н о в а  Т .П ., зам .зав . п о  А Х Ч Ж е р е б ц е в а  Е .В ., зам . з а в е д у ю щ его

Среда У с а т о в а О .Н .,  д е л о п р о и зв о д и т е л ь Ч у с о в и т и н а  Н .И ., за в е д у ю щ и й

Четверг Ж е р е б ц е в а  Е .В ., зам , з а в е д у ю щ его У с а т о в а  О .Н ., д ел о п р о и зв о д и т е л ь
Пятница У с а т о в а О .Н ., д ел о п р о и зв о д и т е л ь Ш а р а ф у т д и н о в а  Т .П ., з а м .за в . по  А Х Ч

Дежурным администраторам обязательно отвечать на телефон, консультировать и
информировать по любым вопросам.
При возникновении внештатных и чрезвычайных ситуаций докладывать о них
заведующему МБДОУ._
Контроль за иошШ ёнй^^^^каза оставляю за собой.

Заведующий

детский сад \о
комбинированного

,"ла / 0 ^ / 7 Н.И. Чусовитина

Фамилия И.О. Подп99^ Дата
Жеребцева Е.В.
Шарафутдинова Т.П.
Усатова О.Н.